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Denominación
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

       4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Gasto de Inversión

 Inversión Física
       5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 978,745,183

 936,643,579

 633,548,623
 633,548,623
 147,650,816

 79,073,078

 80,229,219

 326,595,509

 302,792,698
 34,904,287
 10,706,342

 1,296,303

 1,034,609

 949,748

 14,172,097

 4,406,552

 2,338,636

 267,888,411
 45,832,807

 42,524,128

 86,494,472

 6,783,164

 32,373,829

 26,479,157

 14,603,758

 12,797,097

 302,258
 112,658
 112,658

 189,600
 189,600

 42,101,604

 42,101,604
 42,101,604
 28,620,874

 32,386

 978,745,183

 936,643,579

 633,548,623
 633,548,623
 147,650,816

 79,073,078

 80,229,219

 326,595,509

 302,792,698
 34,904,287
 10,706,342

 1,296,303

 1,034,609

 949,748

 14,172,097

 4,406,552

 2,338,636

 267,888,411
 45,832,807

 42,524,128

 86,494,472

 6,783,164

 32,373,829

 26,479,157

 14,603,758

 12,797,097

 302,258
 112,658
 112,658

 189,600
 189,600

 42,101,604

 42,101,604
 42,101,604
 28,620,874

 32,386

 1,035,066,143

 1,013,229,883

 641,624,728
 641,624,728
 150,591,674

 50,090,622

 105,491,924

 316,377,258

 19,073,250

 327,717,372
 31,989,515
 10,090,068

 1,092,575

 1,076,145

 793,227

 12,907,318

 4,000,360

 2,029,822

 295,727,857
 51,800,917

 82,714,942

 64,382,861

 12,560,734

 28,238,066

 31,068,601

 11,603,353

 13,358,383

 43,887,783
 42,697,383
 42,697,383

 1,190,400
 1,190,400

 21,836,260

 21,836,260
 21,836,260
 10,796,260

 978,745,183

 936,643,579

 633,548,623
 633,548,623
 147,650,816

 79,073,078

 80,229,219

 326,595,509

 302,792,698
 34,904,287
 10,706,342

 1,296,303

 1,034,609

 949,748

 14,172,097

 4,406,552

 2,338,636

 267,888,411
 45,832,807

 42,524,128

 86,494,472

 6,783,164

 32,373,829

 26,479,157

 14,603,758

 12,797,097

 302,258
 112,658
 112,658

 189,600
 189,600

 42,101,604

 42,101,604
 42,101,604
 28,620,874

 32,386

1100

1300

1400

1500

1600

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3700

3800

3900

3900

4400

5100

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y
conservación
Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Suma ADEFASPagado

EJERCICIO

 978,745,183

 936,643,579

 633,548,623
 633,548,623
 147,650,816

 79,073,078

 80,229,219

 326,595,509

 302,792,698
 34,904,287
 10,706,342

 1,296,303

 1,034,609

 949,748

 14,172,097

 4,406,552

 2,338,636

 267,888,411
 45,832,807

 42,524,128

 86,494,472

 6,783,164

 32,373,829

 26,479,157

 14,603,758

 12,797,097

 302,258
 112,658
 112,658

 189,600
 189,600

 42,101,604

 42,101,604
 42,101,604
 28,620,874

 32,386
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Denominación
APROBADO MODIFICADO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

 10,184,871

 3,263,473

 10,184,871

 3,263,473

 9,764,000

 1,276,000

 10,184,871

 3,263,473

5200

5400

5600

Vehículos y equipo de transporte

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Suma ADEFASPagado

EJERCICIO

 10,184,871

 3,263,473


